

Protokół nr 3/19
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RM,
które odbyło się w dn. 15 marca 2019 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 9 jej przewodnicząca, radna Ewa Szymańska w obecności trojga członków komisji, co stanowiło kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Obecni byli również zastępca burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski oraz zastępca dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji Marcin Kłodziński. Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Informacja Burmistrza Koronowa na temat inwestycji „Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie – budynek przy ul. Paderewskiego 3”.
3. Analiza zamówień publicznych powyżej 100.000,00 zł, realizowanych przez Gminę Koronowo oraz Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie w latach 2017-2018.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

W związku z nieobecnością sekretarza komisji, radnej Elżbiety Mojzesowicz, przewodnicząca poprosiła o protokołowanie obrad radną Katarzynę Karwat.

Ad. 2

Informacje na temat inwestycji „Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie – budynek przy ul. Paderewskiego 3 przedstawił zastępca dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji, Marcin Kłodziński.

Łączna wartość zamówienia to 3.189.000,00 zł

Okres realizacji – 09.05.2018 – 15.06.2019

Projekt zakłada remont i przebudowę istniejących sal przedszkolnych oraz wykonanie nowych sal i szatni, a w piwnicy budynku – basenu do nauki pływania dla dzieci przedszkolnych wraz z węzłem sanitarnym. Dodatkowo budynek połączony zostanie łącznikiem z budynkiem żłobka.

W budynku żłobka będą przygotowywane posiłki dla dzieci z budynku Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi. Transport posiłków odbywać się będzie w zamkniętych wózkach gastronomicznych. Budynek zostanie dostosowany do istniejących wymagań sanitarnych i przeciwpożarowych, oraz do przebywania w nim osób niepełnosprawnych poprzez wykonanie wind i budowę niecki basenowej w piwnicy budynku, gdzie zaplanowano zajęcia rehabilitacyjne dla dzieci. W wyniku modernizacji, w budynku powstanie 40 nowych miejsc (tyle też pojawi się nowych szafek i krzesełek). Na 5 maja 2019 zaangażowanie robót budowlanych wynosiło blisko 64 %. Do tej pory, na podstawie wszystkich dokumentów pokontrolnych o udzielenie zamówienia publicznego, nie stwierdzono żadnych uchybień i nieprawidłowości, skutkujących nałożeniem na gminę korekty finansowej.

Radna Ewa Szymańska – Czy okna wymieniane będą również w piwnicach budynku przy Paderewskiego 3?

Marcin Kłodziński – Tak, mają już około 20 lat i ich wymiana jest konieczna.

Radna Ewa Szymańska – Więcej konkretów o łączniku?

Marcin Kłodziński – Jest przeszklony, ze względów bezpieczeństwa będzie murowany. Znajdzie się tam miejsca dla woźnego oraz dla rodziców, wchodzących na teren przedszkola. Dzięki podnośnikowi możliwy będzie transport wózków z posiłkami, przygotowywanymi dla dzieci w kuchni żłobka.

Radna Ewa Szymańska – Czy z basenu będą mogły korzystać również te dzieci, które nie uczęszczają do Przedszkola Samorządowego?

Marcin Kłodziński – W Przedszkolu Samorządowym jest 300 wychowanków, raczej trudno będzie wygospodarować kadrę z myślą o większej liczbie dzieci. Ale naturalnie wszystko zależy od woli burmistrza Koronowa – jeśli tylko po godzinie 17 będzie możliwość bezpłatnego wynajmu, to chętnych na pewno nie zabraknie.

Radny Stanisław Sikorski – Kiedy upływa termin zakończenia prac?

Marcin Kłodziński – Umowa z wykonawcą, firmą JEŻBUD, określa termin realizacji inwestycji na 15 czerwca bieżącego roku. Budynek pochodzi z końca XIX wieku, prace musiały być prowadzone etapami, bo tego wymagała konstrukcja obiektu. Roboty idą jednak na tyle sprawnie, że za miesiąc ich stan będzie zaawansowany więcej o co najmniej 20 procent.

Ad. 3

Do analizy zamówień publicznych powyżej 100.000,00 zł, realizowanych przez Gminę Koronowo oraz Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie w latach 2017-2018, członkowie komisji wybrali do omówienia trzy, wszystkie z roku 2018:

1. Budowa i rozbudowa placów zabaw, strefy fitness na terenie gminy Koronowo oraz budowa strefy otwartej aktywności w Nowym Jasińcu;
2. Zabezpieczenie osuwiska „Tucholska” i przebudowa ulicy Tucholskiej w Koronowie od km 1 + 300 do km 1 + 690, przygotowanie dokumentacji projektowo-budowlanej II postępowanie;
3. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. Strefa Przemysłowa w Koronowie.

Informacji i wyjaśnień o w/w inwestycjach udzieliła radnym Elżbieta Szalska z Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego UM.

Ad. 4

Spraw bieżących członkowie komisji nie zgłosili.

Ad. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodnicząca Ewa Szymańska zakończyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Członkowie komisji:

Ewa Szymańska

Szymańska Ewa

Olech Raddatz

Raddatz Olech

Stanisław Sikorski

.....

Elżbieta Mojzesowicz

.....

Katarzyna Karwat

Katarzyna Karwat

Protokół sporządziła

radna Katarzyna Karwat

Karwat